各位
厚木市サッカー協会

4種委員長　橋本和典
技術部統括　福田将也

　平素より、委員会活動ならびに技術部活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　標記の件、今年度も下記の通り開催を予定しておりますので、皆様の積極的なご参加をお願い致します。

会場 時間 テーマ

●2019年

6/22 （土） 及川球技場 19：00～21：00 実技「GK」

7/20 （土） 及川球技場 19：00～21：00 実技「NTC伝達講習会」

9/14 （土） 及川球技場 19：00～21：00 実技「キッズ」

10/26 （土）
荻野運動公園
体育館会議室

19：00～21：00 JFA +pushコース「スポーツ救命」

11/23 （土）
南毛利スポーツセンター

体育館
19：00～21：00 実技（湘南ベルマーレ）

●2020年

1/18 (土)
南毛利スポーツセンター

体育館
19：00～21：00 実技（湘南ベルマーレ）

2/15 (土)
南毛利スポーツセンター

体育館
19：00～21：00 実技（湘南ベルマーレ）

3/8 (日)
南毛利スポーツセンター

体育館
19：00～21：00 実技（湘南ベルマーレ）

参加方法 事前の申し込みは不要です。参加希望者は、直接会場へお越しください。
その際、受付にて名簿に氏名の記載をお願い致します。

参加料 個人徴収は致しませんが、各チームから運営費用として10,000円のご負担をお願い致します。
5月度4種委員会にて、徴収させていただきます。

持ち物 参加者ご自身で必要な道具類はご持参ください。

日　程

2019年度　研修会のお知らせ